
Zarządzenie Nr 269/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 61 185 921,00zł w tym: 

1) dochody bieżące 54 619 754,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 566 167,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 57 715 697,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 53 923 627,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 3 792 070,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
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Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 269/2012  Burmistrza Słubic z dnia 23 listopada 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

853 362 967,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 106 862,00 469 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
178 847,00 0,00 0,00 178 847,00

85305 184 120,00Żłobki 0,00 106 862,00 290 982,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 106 862,00 106 862,00

54 512 892,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
351 247,00 0,00 0,00 351 247,00

0,00 106 862,00 54 619 754,00

majątkowe

6 566 167,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 146 167,00 0,00 0,00 1 146 167,00

0,00 0,00 6 566 167,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 079 059,00

1 497 414,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 497 414,00

0,00 61 185 921,00106 862,00
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Tabela nr 2 do Zarządzenia Burmistrza  Nr  269/2012 z dnia 23 września 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

906 296,00 890 296,00 472 675,00710 149,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,001 300,00 178 847,00 0,00 0,00 0,00237 474,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 013 158,00

106 862,00

0,00 0,00

0,00

178 847,001 300,00

0,00

0,00

997 158,00

106 862,00

0,00

817 011,00

106 862,00

0,00

472 675,00

0,00

0,00

344 336,00

106 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

726 712,00

Żłobki

710 712,00 472 675,00709 412,00 236 737,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,000,00

106 862,00

833 574,00 817 574,00

106 862,00

0,00

816 274,00

106 862,00

0,00

472 675,00

0,00

0,00

343 599,00

106 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

122 763,00 122 763,00 0,00 122 763,00 0,00 0,00122 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

56 862,00

179 625,00 179 625,00

56 862,00

0,00

179 625,00

56 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 862,00

0,00

179 625,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 777,00 15 777,00 0,00 15 777,00 0,00 0,0015 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

65 777,00 65 777,00

50 000,00

0,00

65 777,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

65 777,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

57 608 835,00 53 816 765,00 37 398 218,00 20 897 344,00 16 500 874,00 2 657 700,00 9 346 552,00 3 707 070,003 792 070,002 500 000,00734 000,001 180 295,00 994 978,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 180 295,00
0,00
0,00

9 346 552,00
0,00
0,000,00

106 862,00
57 715 697,00 53 923 627,00

106 862,00
0,00

37 505 080,00
106 862,00

0,00

20 897 344,00
0,00
0,00

16 607 736,00
106 862,00

0,00

2 657 700,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

3 792 070,00
0,00
0,00

3 707 070,00
0,00
0,00

994 978,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00
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